2

ДУМА ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
27 апреля 2022 г.                                                                            № 85 - 11
Невинномысск

О внесении изменения в Положение о порядке внесения проектов решений Думы города Невинномысска, утвержденное решением Думы города             Невинномысска от 27.04.2017 № 123-11

В соответствии с Уставом муниципального образования города                  Невинномысска Ставропольского края Дума города Невинномысска

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о порядке внесения проектов решений Думы города Невинномысска, утвержденное решением Думы города Невинномысска от 27.04.2017 № 123-11, изменение, изложив подпункт 3 пункта 2 в следующей редакции: «3) комитетам Думы города;».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Думы города Невинномысска по законности и местному самоуправлению (Шевченко).

	Председатель Думы

города Невинномысска

	Глава

 города Невинномысска

	А.А. Медяник

	М.А. Миненков